РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 ноября 2018 года                                                                                      №  1075

	Об образовании группы контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района при подготовке и проведении досрочных выборов главы сельского поселения Куть-Ях

23 декабря 2018 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации и статьи 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» территориальная избирательная комиссия Нефтеюганского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Образовать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системой «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района при подготовке и проведении досрочных выборов главы сельского поселения Куть-Ях 23 декабря 2018 года в составе согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Нефтеюганского района в сети Интернет в разделе «Район и власть» на странице  «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Леонова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

А.А. Богушко

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Нефтеюганского района

№ 1075 от 05 ноября 2018 года

Состав группы контроля
за использованием Государственной

автоматизированной системы  «Выборы»

	Минниханова Ольга
Николаевна
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Жарков Анатолий
Сергеевич
	- член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Киселев Валентин
Евгеньевич
	- член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса